
N 26 26-08-4-201611301653
30/11/2016

,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2016 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ’’ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 29 დეკემბრის №53 

დადგენილებაში ცვლილებებისა და დამატებების შეტანის თაობაზე

   საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი’’-ს  

24-ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,დ.ა“ ქვეპუნქტის, საქართველოს კანონის ,,საქართველოს 

საბიუჯეტო კოდექსის“ მე-80 მუხლისა  და  ,,ნორმატიული აქტების შესახებ’’ 

საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1

   ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2016 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ’’ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 29 დეკემბრის №53 

დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge 06/01/2016; ს/კ 190020020.35.114.016295),   შეტანილ 

იქნეს შემდეგი ცვლილებები და დამატებები:

დადგენილებით დამტკიცებული  დანართის პირველი, მე-2,მე-3,მე-4,მე-5,მე-6, მე-7, მე-8, 

მე-9, მე-10, მე-11, მე-12, მე-13, მე-14 და მე-15 მუხლები   ჩამოყალიბდეს თანდართული 

რედაქციით.

http://www.matsne.gov.ge/


მუხლი  2

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


